
píků/„Q 

(JML / 0/1 kiwi—17h) 
Dodatek č.2 

Smlouvy o výpůjčce zdravotnického přístroje ze dne 20. 1. 2021 

LABOSERV s.r.o. 
zapsaná: v OR u K0 soudu v Brně, oddíl C, vložka 28716 
sídlo: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
zastoupená: MVDr. Miroslav Šišák, jednatel společnosti 
IČ: 25507150 
DIČ: c225507150 
bankovní spojení:  
datová schránka: 4mshi4x 
(dále jen „půjčitel") 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petr Malý, MBA — generální ředitel 
datová schránka: Sgueues 
(dále jen „vypůjčitel ") 

(společně též „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 

l. 
Skončení smlouvy 

1. Podmínky skončení smluvního vrácením předmětu výpůjčky 

3) Smluvní strany se dohodly na vrácení 2 ks vypůjčených zdravotnických přístrojů, izolátorů 
BioMagPure 12 Pius, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 Smlouvy._\-1 

2. Vrácení zdravotnických přístrojů 

3) Smluvní strany se dohodly na vrácení 2 ks zdravotnických přístrojů - izolátorů BioMagPure 12 
Plus specifikovaných včlánku č. 1 tohoto dodatku a v příloze č. 1 Smlouvy o výpůjčce do tří 
pracovních dnů od data nabytí jeho účinnosti. 

b) 0 předání předmětných zdravotnických přístrojů bude mezi smluvními stranami sepsán 
předávací protokol. 

3. Vrácením uvedených zdravotnických přístrojů a podpisem předávacího protokolu vypůjčitelem 
bude smluvnívztah založený touto smlouvou o výpůjčce ukončen a smluvní strany prohlašují, že po 
řádném vrácení předmětných zdravotnických přístrojů nevzniknou další závazky žádné smluvní 
straně. 



Il. 
Uveřejnění dodatku 

V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se smluvní 
strany dohodly, že uveřejnění elektronického obrazu této smlouvy v registru smluv podle zákona o 
registru smluv zajistí vypůjčitel. Vypůjčitel uveřejni celé znění tohoto dodatku v registru smluv podle 
příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran po jeho uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy před jeho podpisem 
seznámili, a že s ním bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 



LABOSERV s.r.o. 
Tuřanka 12221115 
62700 Brno-Slatina 

lČ: 25507150 
DIČ: CZ25507150 
Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716 Lr 

SHW Nabidka vydana c. NA8200255 
Odběmeh Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenická 2084 
Vystavení: 30.09.2020 41201 Litoměňce 
Platnost od: 30.09.2020 Česká republika 
Platnost do: 30.10.2020 

lČO: 06199518 DIČ: CZ06199518 

Kontaktní osoba: Konečný přliemce: Nemocnice Litoměřice, a.s. - odděleni klinické 
mikrobiologie 

Žitenická 2084 
E-mail pro objednání: 41201 Litoměřice 
Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést čislo této nabídky. Česká republika 

Označení dodávky Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem s DPH 

BioQuant-SS. real-lime cycler (zápůjčka) 

BioMagPure 24 Plus - automatický izolátor
nukleových kyselin (zápůjčka) 

_ 
_ . 
_ 5  A:— 

a 

BioMagPure kit pro extrakci 
virové/patogenní nukleové kyseliny A. 48 t. 

abTec COVlD-19 qPCR Kit 

Multiplexní real-time PCR 
100 reakci 
Simultánní detekce dvou citových sekvencí 
GAPDH jako interni kontrola 
Citlivost: 2,2 kopie/pl nebo 11 kopií/rxn 
Certitikace CE-IVD 

15" notebook k PCR cycleru BioQuant 

S



LABOSERV s-f-o- |C: 25507150 
Tuřanka 1 222/1 15 DIČ: 6225507150 , 
62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716 ' 

““" Nabídka vydaná č. NA8200255 SHW 




